- 1 -

武汉建筑业协会文件
武建协〔2023〕52 号

关于举办 2023 年武汉市建筑业企业创精品
工程经验交流会的通知

各会员单位：

为深入贯彻党的二十大关于“推动绿色发展，促进人与自然

和谐共生”的重大战略部署，强化绿色发展理念，积极创建更多

的“优质、绿色、智能、健康”的精品工程，持续开展质量提升

活动，推动我市建筑行业高质量发展。协会决定举办创精品工程

经验交流暨观摩活动。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

绿色建造 铸造精品

二、会议组织

主办单位：武汉建筑业协会

武汉市建筑工程质量监督站

协办单位：中建三局工程总承包公司

三、会议内容

（一）2022 年度武汉市建筑精品工程创建经验交流

1.《绿色建造、科技节能、创造低碳精品工程》

- 2 -

-----中建三局工程总承包公司琴台美术馆工程

2.《科技赋能、智慧建造，打造绿色精品工程》

-----中建三局三公司湖北省电力调度通信楼工程

（二）专题讲座

1.《绿色建造与精品工程创建》

-----武汉建工（集团）有限公司党委副书记、总工程师、鲁

班奖专家：王爱勋

2.《绿色建造、智能建造技术在机电安装工程的应用》

-----中建三局一公司技术中心主任、鲁班奖专家：尹奎

（三）2022 年度武汉市建设工程黄鹤奖颁奖

四、会议时间、地点

1.时间：2023 年 11 月 10 日（全天）。

2.会议地点：琴台大剧院（一楼阶梯会议室）。

3.观摩工程及地点：琴台美术馆（汉阳区知音大道 77 号）。

五、参会人员

1.会员企业分管质量领导、质量技术负责人等；

2.近两年拟创建精品工程的项目经理、总工及专业分包单位

的项目负责人；

3.协会质量管理工作委员会质量专家。

六、会议费用

会务费 500 元/人（含餐费、资料费、会场费等）。

七、缴费方式

（1）可将会议费用汇入本会银行账户

- 3 -

户名：武汉建筑业协会

账号：04801 0120 1200 00411

开户行：汉口银行长江日报路支行

（2）到协会秘书处财务部缴纳

地点：武汉市汉阳区武汉设计广场一栋十一楼

电话：财务部 027-85353082

八、报名方式

报名回执表于 11 月 9 日前以电子邮件的形式发至邮箱：

352154921@qq.com。

联系人：程 诚 027-85741148 13657111963

附件：1、创精品工程经验交流会日程安排

2、会议地址、观摩工程通行提示

3、报名回执

武汉建筑业协会

2023 年 10 月 27 日

武汉建筑业协会综合管理部 2023 年 10 月 26 日印发

- 4 -

附件 1

创精品工程经验交流会会议议程

时间 活动内容 发言人

上午

9:00-9:10 领导致辞

9:10-9:20
宣读 2022 年度武汉市建设工程黄鹤奖

获奖文件、颁奖
陈 钢

9:20-9:40 《绿色建造、科技节能、创造低碳精品工程》

琴台美术馆

工程项目

技术总工

9:40-10:00 《科技赋能、智慧建造，打造绿色精品工程》

电力调度通

信楼工程项

目技术总工

10:00-10:15 会间休息 与会人员

10:15-11:00 专家讲座：《绿色建造与精品工程创建》 王爱勋

11:00-11:45
专家讲座：《机电安装工程绿色建造、智能建

造技术的应用》
尹 奎

中午 11:45-13:00 中餐 与会人员

下午 13:00-15:00 现场观摩 与会人员

- 5 -

附件 2

会议地址、观摩工程通行提示

1、会议地址：导航“琴台大剧院”。开会地点在大剧院一

楼阶梯会议室。

2、观摩工程：琴台美术馆。从琴台大剧院北 1 门出来后左

转沿知音大道辅路步行 560 米，即可到达琴台美术馆北门。步行

路线如下：

- 6 -

附件 3

报名回执

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

单位

开票信息

备注：缴费回执请备注公司名称，报名回执请发 QQ 邮箱：
352154921@qq.com